

Referat - Dialogforum SDU Slagelse



Torsdag 4. april 2024

Deltagere:

Peter Møllgaard, Per Krogh Hansen, Thomas Vind, Nisrin Hamad, Birgitte Sloth, Heidi Hansen, Astrid Jensen og Kirsten Lambert

Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Ingen kommentarer.

Ad 2. Seneste referat af møde 8. marts 2024

I referatet fra seneste møde ændres linje under Ad 3. til:

Ansatte på HUM, som skal blive på SDU, flytter som hovedregel tjenestested til Odense fra 1. august 2024.

Ad 3. Status – proces og informationer

De fleste aftaler mellem ledelse og personale er indgået, og nu afventes det, at de sidste skriftlige aftaler bliver udstedt af HR Service og underskrevet.

Efter sommerferien vil få ansatte have tjenestested i Slagelse. Thomas modtager en endelig oversigt fra HR Service og giver derefter en orientering til personale i Slagelse.

Tidligere har Dialogforum drøftet et sommerarrangement for personale og ledelse i juni. En rundspørge blandt kollegerne viser, at der er ønske om/behov for en sommerfest kun for Slagelse-ansatte. Ledelsen bakker op om vores behov og arrangement. Se også pkt. 4 nedenfor om sommerfest.

Ad 4. Arbejds miljø, trivsel og fællesskab

På generalforsamlingen i Personaleforeningen før påske blev det besluttet at nedlægge Personaleforeningen.

På generalforsamlingen blev oprettet et Campus-eventudvalg, som skal stå for aktiviteter og arrangementer for personalet fremover.

Det er besluttet at afholde et personalearrangement før sommerferien. Dato og indhold er endnu ikke på plads. Sommerfesten skal betales af vores campusmidler, og udgifterne skal være inden for rimelighedens grænse og efter de gængse regler.

Ad 5. Studiemiljø, trivsel og fællesskab

De studerende afholder De Studerendes Dag fredag den 3. maj, hvor temaet er Festival. Aktiviteten betales puljen på 50.000 kr., som hvert år gives til formålet.

Der arbejdes på at afholde studiecafé i relevante fag før eksamen. Det kniber dog lidt med at finde instruktører til at løse opgaven, men som noget nyt forsøger studieledelsen nu at spørge tidligere instruktører, om de har interesse for det.

Vi har fire studentemedhjælpere ansat til at skabe aktiviteter og events for medstuderende. Der ansættes fire nye efter sommerferien – HUM ansætter de to, mens de to andre ansættes af campus med campusmidler.

Ad 6. Eventuelt

SAMF har afholdt fakultetsledelsesmøde på SDU Slagelse 19. marts. Birgitte og Kirsten deltog i en del af mødet, hvor situationen på campus blev drøftet. Herunder også hvilke samarbejder med det lokale erhvervsliv, som med fordel kan videreføres af SDU – her blev landsmålervirksomheden SKEL og den lokale afdeling af Danske Bank nævnt.

Fakultetsledelsen havde inviteret alle ansatte på campus til frokost. Her var en hyggelig snak om bordene.

Senere havde ledelsen besøg af fem HA-studerende, som fortalte om faglige udfordringer, bekymring om udbud af valgfag og studiemiljø.

Kirsten Lambert
5. april 2024